le dauphine 71!

57° CRITERIUM

7° étape : dimanche 12 juin 2005

MORZINE-AVORIAZ - SALLANCHES
HORAIRES Ville Km Km a
41Km/h 36Km/h LOCALITES a Ville | parcourus | parcourir Altitude
HAUTE-SAVOIE (74)
14:00 | 14:00 MORZINE (Place de I'Eglise) Départ fictif 0 0 132 960
14:02 | 14:02 Route de la Manche - avenue de Joux-Plane 1 2 131 970
14:04 | 14:04 |D 338 avenue de Joux-Plane - route de la Combe & Zorre, D 28 1 3 130 985
14:05 | 14:05 |D 28 Rond-point D 28 - D 902 1 4 129 990
14:06 | 14:06 |D 902 MORZINE (sortie) Départ réel 1 0 128 1020
14:11 | 14:12 LES GETS (route des grandes Alpes) IIdts en descente 3,5 3,5 1245 1172
14:22 | 14:24 TANINGES (D 902 - D 907) fin descente 11,5 15 113 640
14:32 | 14:36 |D 907 VERCHAIX (D 907 - D 154) 7 22 106 670
14:33 | 14:38 |D 154 MORILLON (D 154 - D 4) 1 23 105 674
14:38 | 14:44 |D 4 LA RIVIERE ENVERSE 3,5 26,5 101,5 670
14:42 | 14:49 Carrefour D 4 - D 902 3 29,5 98,5 679
14:47 | 14:54 |D 902 CHATILLON-SUR-CLUSES (D902-D 6) 2,5 32 96 733
14:55 | 15:03 D6 Cote de Saint-Sigismond M.G.4 3 35 93 944
14:58 | 15:06 La Frasse (Commune d'Araches) 2 ralentisseurs 2 37 91 954
15:01 15:09 ARACHES début descente rapide 2 39 89 960
15:04 15:12 Arbaron danger, virage serré 2,5 41,5 86,5 908
15:08 | 15:16 Balme (D 6 - N 205) fin descente 4 45,5 82,5 507
15:10 15:18 |N 205 MAGLAND 10 iléts centraux 1,5 47 81 509
15:16 | 15:25 OEX (Commune de Magland) 4,5 51,5 76,5 521
15:21 | 15:30 SALLANCHES (avenue de Geneve) P.N. n° 46, ilots 35 55 73 536
15:25 | 15:34 Carrefour avenue de Genéve - Pont du Mont-Blanc entrée circuit 2,8 57,8 70,2 554
15:25 | 15:34 SALLANCHES, Place Charles Albert (ligne d'arrivée) 1% passage 0,2 58 70 554
15:28 15:38 DOMANCY (N 205 - route de Létraz) 2 ralentisseurs 2,5 60,5 67,5 561
15:29 | 15:39 |VC Rond-Point (C 28, route de Létraz - D199, route du Chef-Lieu) 0,5 61 67 561
15:36 | 15:48 |D 199 Cote de Domancy M.G.3 2,5 63,5 64,5 800
15:39 | 15:51 |N 212 SALLANCHES (entrée) descente rapide 3 66,5 61,5 615
15:40 | 15:52 Pont Saint-Eloi - Quai de I'H6tel de Ville 1 67,5 60,5 554
15:40 | 15:52 Pont du Mont-Blanc 0,3 67,8 60,2 554
15:40 | 15:52 |N 205 SALLANCHES, Place Charles Albert (ligne d'arrivée) 2°passage 0,2 68 60 554
15:44 15:57 DOMANCY (N 205 - route de Létraz - route du Chef-Lieu, D 199) 2 ralentisseurs 3 71 57 561
15:51 | 16:05 |D 199 Cote de Domancy M.G.3 2,5 73,5 54,5 800
15:55 16:09 |N 212 SALLANCHES (Pont St-Eloi - Hétel de Ville -Pont Mont-Blanc) descente rapide 4 77,5 50,5 554
15:56 | 16:10 |N 205 SALLANCHES, Place Charles Albert (ligne d'arrivée) 3°passage 0,5 78 50 554
16:00 | 16:15 DOMANCY (N 205 - route de Létraz - route du Chef-Lieu, D 199) 2 ralentisseurs 3 81 47 561
16:07 | 16:23 |D 199 Cote de Domancy M.G.3 2,5 83,5 44,5 800
16:11 16:27 |N 212 SALLANCHES (Pont St-Eloi - Hétel de Ville -Pont Mont-Blanc) descente rapide 4 87,5 40,5 554
16:12 16:28 |N 205 SALLANCHES, Place Charles Albert (ligne d'arrivée, 4e passage) Sprint 0,5 88 40 554
16:16 | 16:33 DOMANCY (N 205 - route de Létraz - route du Chef-Lieu, D 199) 2 ralentisseurs 3 91 37 561
16:22 | 16:41 |D 199 Cote de Domancy M.G.3 2,5 93,5 34,5 800
16:26 16:45 |N 212 SALLANCHES (Pont St-Eloi - Hétel de Ville -Pont Mont-Blanc) descente rapide 4 97,5 30,5 554
16:27 | 16:46 |N 205 SALLANCHES, Place Charles Albert (ligne d'arrivée) 5°passage 0,5 98 30 554
16:31 | 1651 DOMANCY (N 205 - route de Létraz - route du Chef-Lieu, D 199) 2 ralentisseurs 3 101 27 561
16:38 | 16:59 |D 199 Cote de Domancy M.G.3 25 103,5 24,5 800
16:42 17:03 |N 212 SALLANCHES (Pont St-Eloi - Hétel de Ville -Pont Mont-Blanc) descente rapide 4 107,5 20,5 554
16:43 17:04 |N 205 SALLANCHES, Place Charles Albert (ligne d'arrivée, 6e passage) Sprint 0,5 108 20 554
16:47 17:09 DOMANCY (N 205 - route de Létraz - route du Chef-Lieu, D 199) 2 ralentisseurs 3 111 17 561
16:54 | 17:17 |D 199 Cote de Domancy M.G.3 2,5 113,5 14,5 800
16:58 17:21 |N 212 SALLANCHES (Pont St-Eloi - Hétel de Ville -Pont Mont-Blanc) descente rapide 4 117,5 10,5 554
16:59 | 17:22 |N 205 SALLANCHES, Place Charles Albert (ligne d'arrivée) 7¢ passage 0,5 118 10 554
17:03 | 17:27 DOMANCY (N 205 - route de Létraz - route du Chef-Lieu, D 199) 2 ralentisseurs 3 121 7 561
17:09 | 17:35 |D 199 Cote de Domancy M.G.3 25 123,5 45 800
17:13 17:39 |N 212 SALLANCHES (Pont St-Eloi - Hétel de Ville -Pont Mont-Blanc) descente rapide 4 127,5 0,5 554
17:14 17:40 |N 205 SALLANCHES, Place Charles Albert (ligne d'arrivée, 8e passage) Arrivée 0,5 128 0 554

Dénivelé: 2 197m




